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RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE 

RESIDUI 

PRESUNTI AL 

TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 

2018 

  

PREVISIONI 

DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 

Previsioni dell’anno 

2019 

Previsioni dell’anno 

2020 

Previsioni dell’anno 

2021 

          

   DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE    20.115,42 20.115,42 20.115,42 20.115,42 
          

          

 

Totale MISSIONE 01 

 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

 

 

276.649,89 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

2.112.221,03 

 

0,00 

2.290.593,58 

 

2.006.907,02 

0,00 

0,00 

0,00 

 

1.963.430,80 

0,00 

0,00 

 

1.950.169,39 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 03 

 

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA 

 

 

26.045,80 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

489.437,15 

 

0,00 

547.617,85 

 

511.715,92 

0,00 

0,00 

0,00 

 

508.840,56 

0,00 

0,00 

 

508.044,39 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 04 

 

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

250.875,21 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

841.951,61 

 

0,00 

1.066.552,16 

 

3.622.225,44 

429.731,51 

0,00 

0,00 

 

333.367,48 

0,00 

0,00 

 

332.489,41 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 05 

 

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITA' CULTURALI 

 

 

66.252,65 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

813.693,93 

 

0,00 

882.416,48 

 

201.391,77 

611.531,86 

0,00 

0,00 

 

201.747,47 

0,00 

0,00 

 

174.848,44 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 06 

 

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO 

 

 

15.826,73 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

14.891,05 

 

0,00 

30.618,55 

 

1.025.528,48 

0,00 

0,00 

0,00 

 

15.238,45 

0,00 

0,00 

 

15.446,92 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 07 

 

TURISMO 

 

 

4.566,41 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

85.777,28 

 

0,00 

95.762,58 

 

64.547,28 

0,00 

0,00 

0,00 

 

62.547,28 

0,00 

0,00 

 

62.547,28 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 08 

 

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA 

ABITATIVA 

 

 

187.164,42 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

130.771,04 

 

0,00 

283.268,50 

 

80.771,04 

0,00 

0,00 

0,00 

 

80.771,04 

0,00 

0,00 

 

80.771,04 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 09 

 

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL 

TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 

 

 

862.018,03 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

2.067.422,33 

 

0,00 

2.670.338,66 

 

2.114.027,90 

300.000,00 

0,00 

0,00 

 

2.111.054,30 

0,00 

0,00 

 

2.109.383,25 

0,00 

0,00 
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Totale MISSIONE 10 

 

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 

 

 

442.053,63 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

1.172.157,28 

 

0,00 

1.415.550,25 

 

2.287.684,24 

0,00 

0,00 

0,00 

 

680.968,46 

0,00 

0,00 

 

676.852,64 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 11 

 

SOCCORSO CIVILE 

 

 

125.908,86 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

148.098,71 

 

0,00 

269.455,16 

 

74.839,06 

50.000,00 

0,00 

0,00 

 

71.846,67 

0,00 

0,00 

 

68.836,44 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 12 

 

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 

 

 

350.782,54 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

855.455,29 

 

0,00 

1.313.073,46 

 

1.008.159,51 

50.000,00 

0,00 

0,00 

 

908.676,46 

0,00 

0,00 

 

728.073,06 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 14 

 

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ 

 

 

609.244,40 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

1.989.506,85 

 

0,00 

2.576.282,79 

 

1.916.952,75 

0,00 

0,00 

0,00 

 

1.914.602,99 

0,00 

0,00 

 

1.912.725,02 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 16 

 

AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E 

PESCA 

 

 

40.255,18 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

115.680,30 

 

0,00 

115.680,30 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 20 

 

FONDI E ACCANTONAMENTI 

 

 

0,00 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

7.688,41 

 

0,00 

27.000,00 

 

39.488,20 

0,00 

0,00 

0,00 

 

42.002,60 

0,00 

0,00 

 

37.499,10 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 50 

 

DEBITO PUBBLICO 

 

 

265.342,30 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

811.188,24 

 

0,00 

1.067.670,01 

 

872.469,83 

0,00 

0,00 

0,00 

 

705.205,67 

0,00 

0,00 

 

646.714,82 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 60 

 

ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 

 

 

0,00 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

8.500.000,00 

 

0,00 

8.500.000,00 

 

8.500.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

8.500.000,00 

0,00 

0,00 

 

8.500.000,00 

0,00 

0,00 

        

 

Totale MISSIONE 99 

 

SERVIZI PER CONTO TERZI 

 

 

395.254,70 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

13.245.500,00 

 

0,00 

13.531.812,72 

 

13.245.500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

13.245.500,00 

0,00 

0,00 

 

13.245.500,00 

0,00 

0,00 
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2020 
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TOTALE MISSIONI 

 

3.918.240,75 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

33.401.440,50 

 

0,00 

36.683.693,05 

 

37.572.208,44 

1.441.263,37 

0,00 

0,00 

 

31.345.800,23 

0,00 

0,00 

 

31.049.901,20 

0,00 

0,00 

          

 

  

 

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 

 

3.918.240,75 

 

previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

 

33.421.555,92 

 

0,00 

36.683.693,05 

 

37.592.323,86 

1.441.263,37 

0,00 

0,00 

 

31.365.915,65 

0,00 

0,00 

 

31.070.016,62 

0,00 

0,00 

 


